
 1 

 

Zápis 

z 30. jednání řídící skupiny pro plánování sociálních služeb ve městě Příboře, konaného 
dne 8. listopadu 2016 na Městském úřadu Příbor, odboru sociálních věcí.   

Přítomni: Ing. Dana Forišková, Ph.D., Šárka Tótová, DiS., pan Jiří Myška, Bc. Lenka 
Filipcová 

Program: 

1. vydání  brožurky „Průvodce sociálními službami a nabídka volnočasových aktivit“,    

2. zahájení III. cyklu komunitního plánování rozvoje sociálních služeb ve městě Příboře 
a zpracování plánu práce na rok 2017,    

3. revize základních dokumentů komunitního plánování,   

4. monitoring plnění II. Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a ostatních 
aktivit města Příbor na období 2013 – 2017,    

5. různé.  

 
Průběh jednání:  
 
1. Řídící skupina projednala a připomínkovala grafický návrh brožurky Průvodce sociálními 

službami a nabídka volnočasových aktivit. Termín dodání vytištěné brožurky tiskárnou 
Kleinwächter je do  konce listopadu 2016. Koncem listopadu a v průběhu měsíce prosince 
2016 bude brožurka zdarma doručena do všech schránek ve městě včetně místních částí 
Prchalov a Hájov.  

 
2. Byl projednán postup pro zahájení třetího cyklu komunitního plánování a řídící skupina 

zpracovala plán práce pro rok 2017 (viz příloha),  
 
3. Řídící skupina revidovala základní dokumenty komunitního plánování - Základní listinu 

a Jednací řád pro plánování sociálních služeb ve městě a zpracování střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb ve městě Příboře včetně postupu pro informovanost veřejnosti 
o průběhu komunitního plánování. Bylo dohodnuto, že se dokumenty připomenou 
a předloží k připomínkování i členům na jednáních obou pracovních skupin.  

 
4. Řídící skupina projednala zodpovědnosti a termíny plnění jednotlivých priorit 

II. Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a ostatních aktivit města Příbor 
na období 2013 – 2017. Postupně bylo probráno plnění či neplnění jednotlivých priorit 
obou pracovních skupin. Členům pracovních skupin budou připraveny podklady (tabulky) 
přímo na pracovní jednání. Pozvánky na pracovní setkání rozešle e-mailem Bc. Filipcová.  

 
5. Bylo dohodnuto, že paní Šárka Tótová, DiS., připraví letáčky s kontaktními údaji 

pečovatelské služby atd., které budou k dispozici při jednáních s klienty v terénu. Paní  
místostarostka uvedla, že připraví každoroční veřejnou schůzi v Domech s pečovatelskou 
službou v Příboře v termínu 1. prosince 2016 (dopoledne).  

Následně byly dohodnuty termíny setkání obou pracovních skupin:  



 2 

� v pondělí 5. prosince 2016 v 17 hodin setkání pracovní skupiny pro rodiny a děti 
a osoby ohrožené sociálním vyloučením (v objektu domu s pečovatelskou službou, 
Jičínská čp. 238, Příbor),  

� ve středu 7. prosince 2016 v 17 hodin setkání pracovní skupiny pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením (v objektu domu s pečovatelskou službou, Jičínská čp. 238, 
Příbor).  

 
Na obou pracovních setkáních bude projednán monitoring plnění opatření a priorit 
II. Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb a ostatních aktivit města Příbora 
na období 2013 – 2017, který bude následně předložen Radě a Zastupitelstvu města 
Příbora.  

 
Příloha: Plán práce pro rok 2017  
 
 
 
Zapsala: Bc. Lenka Filipcová  
 


